香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MINGYUAN MEDICARE DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
銘源醫療發展有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：0233）

內幕消息

本公佈乃由銘源醫療發展有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯

交所」）證券上市規則第13.09(2)(a)條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA
部項下之內幕消息條文作出。

於二零一八年七月十八日，廉政公署（「廉政公署」）於本公司辦公室執行一搜查及檢

取手令，並帶走本公司若干文件。手令是與於二零一三年及二零一四年發生的若干

事宜，可能涉嫌觸犯第201章《防止賄賂條例》第9(2)條及第9(3)條的罪行的一些指
控有關。

股東獲通知，現任管理層之成員概無於二零一三年及二零一四年相關年度擔任職

位。

本公司已就並將就廉政公署的查詢提供全力協助。

本公司股份將會繼續暫停買賣。

 承董事會命
 銘源醫療發展有限公司

 主席
 林炳昌

香港，二零一八年七月二十日

於本公佈日期，董事會成員包括 (i)執行董事林炳昌先生及許業榮先生；(ii)非執
行 董事黃啟康博士；(iii)獨立非執行董事陳美思女士、林叔平先生、張志明先生及
范絺文女士。

* 僅供識別